
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

Fakultní nemocnice Olomouc 

(' FAKULTNÍ NEMOCNICE 
OLOMOUC 

státní přlspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra 
zdravotnictví ze dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90 
se sfdlem: I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 

IČ:00098892 
DIČ: CZ00098892 
zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 
bankovní spojeni: 36334811/0710 

na straně jedné jako "Kupujíc/" 

a 

Jandaservis s.r.o. 
se sídlem: Pod Mlýnkem 105/15, 160 00 Praha 6 
IČ: 24192171 
DIČ: CZ24192171 
zastoupená: Markem Jandou 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 187276 
bankovni spojeni: Fio banka, a.s. 2101758207/2010 

na straně druhé jako 11Prodóvající" 

(Uvedenf zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov nebo jiného obdobného organizačního 
předpisu jsou oprávněni tuto Smlouvu podepsat a k platnosti Smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.) 

tuto 

KUPNÍ SMLOUVU 
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění 



.,FAKULTNÍ NEMOCNICE 
' OlOMOUC 

I. 
Úvodnf ustanoveni 

1. Zúčastněné smluvní strany si navzájem prohlašují, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít a řádně 
plnit závazky v ní obsažené, a že splňují veškeré podmínky a požadavky stanovené zákonem a touto 
smlouvou. 

2. Tato smlouva je uzavírána na základě výsledků veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
"Pfíslulenství operalnfho stolu• interní evidenční čfslo VZ-2020-000270. V případě, že je v této smlouvě 
odkazováno na zadávací dokumentaci, má se na mysli zadávací dokumentace vztahujfcí se k uvedené 
veřejné zakázce. 

ll. 
Pfedmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu: pffslufenstvl k operofnlmu stolu 
Moquet ll50 splňujíci technické podmínky stanovené kupujldm, které jsou uvedeny v p~lloze č. 1 a 2 této 
smlouvy (dále jen "předmět plnění"), závazek prodávajiclho p~evést na kupujícího vlastnické právo k 
tomuto předmětu plnění a závazek kupujícího zaplatit prodávajícímu kupní cenu. Předmět plnění musí být 
nový, nepoužitý, nepoškozený, plně funkční, v nejvyMí jakosti poskytované výrobcem Předmětu plnění a 
spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému nakládání a užívání kupujídm. 

2. Součástí předmětu plnění je dále: 
i. uvedení do provozu, 
i i. bezplatné zaškolení obsluhy a protokol o tomto zaškolení, 
iii. dodávka návodů k obsluze v českém jazyce v tištěné i datové podobě (ve 2 vyhotoveních), 
iv. dodávka technické dokumentace, v českém jazyce v tištěné i datové podobě (ve 2 vyhotoveních), 
v. dodávka dokladů prokazujídch kvalitu (ve 2 vyhotoveních), 
v i. dodávka dokladů prokazujidch schválení pro užíváni v ~eské republice (ve 2 vyhotovenfch), 
vii. dodávka přfslušných atestO a certifikátO (ve 2 vyhotovenfch), 
vili. prohlášení o shodě (ve 2 vyhotoveních). 

111. 
Doba a mfsto ptněnf 

1. Prodávajícl je povinen předmět plnění kupujícímu dodat nejpozději do 6 týdnů ode dne podpisu 
této smlouvy oběma smluvnfmi stranami. Termín plnění může být posunut pouze ze strany kupujícího, a 
to z provozních důvodů. Posunutí termínů musí být odsouhlaseno statutárními orgány formou písemného 
chronologicky číslovaného dodatku ke smlouvě. 

2. Prodávajicf je povinen uvést předmět plnění do provozu, předat veškeré doklady k předmětu 
plnění vč. doložení dodadho listu, na kterém musí být uvedeno interní evidenční číslo 

VZ-2020~270 a dále provést zaškolení resp. instruktáž k předmětu plnění, a to nejpozděj i do 2 dnů od 
dodávky předmětu plněnf. 

3. Místem dodání předmětu plnění je: Fakuttní nemocnice Olomouc, Ortopedická klinika. Kontakt: 
Kamii.Novak@fnol.c:z, tel. 588 44 2873. 

4. Náklady na dodáni předmětu plněni do místa plněni jsou zahrnuty ve sjednané kupní ceně. 
Prodávajicí bere na vědomí, že v souladu s interními předpisy kupujídho nese náklady související 
s vjezdem motorových vozidel do místa plnění. 

5. K dodání předmětu plnění dochází okamžikem převzetí předmětu plnění v mfstě dodání kupujícím 
a potvrzením dodadho listu oprávněným zaměstnancem kupujídho. Prodávající je dále povinen, na 
každém jednotlivém dodacím listě vystaveném v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou, 
uvést interní evidenční číslo VZ-202().(J()()270. Neučinf-li tak, nebude takový dodacf list ze strany 
kupujícího akceptován a nebude tudíž způsobilým podkladem pro fakturaci dle článku V. této smlouvy. 



(~ FAKUlTNÍ NEMOCNICE 
OLOMOUC 

6. Okamžikem protokolárního převzetí předmětu plnění přechází na kupujídho vlastnické právo ke 
zboží a nebezpelí ~kody na zbožl. Kupující není povinen převzít zboží či jeho část, která je po~kozená či 
která jinak nesplňuje podmínky této smlouvy, zejména pak jakost zbožl. 

7. V případě prodlení prodávajícího s dodávkou zbožl, uvedením do provozu, p'edánlm veškerých 
dokladů a provedením zaškoleni resp. instruktáže je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,5% ze sjednané kupní ceny předmětu plnění za každý den prodlení. 

IV. 
Kupní cena 

1 

Předmět plněni Bez DPH DPH 21" Včetně DPH 

příslu~enství k operačnímu 
stolu Maquet 1150 

Cena celkem 495 000,00 Kč 103 950,00 Kč 598 950,00 Kč 

2. Kupní cena je sjednána jako pevná a nejvý~e přípustná a zahrnuje veškeré náklady, jejichž 
vynaložení je nutné na řádné a včasné splnění předmětu smlouvy, zejména náklady na dopravu, 
kompletaci, uvedení do provozu, předání a veškeré náklady související (náklady na správní poplatky, daně, 
cla, schvalovací řízení, provedeni předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a 
atestů, převod práv, pojištění, přepravních nákladů apod). 

3. Kupní cena je maximální a ne může být navýšena ani v případě zvýšení sazby DPH. 

v. 
Platebnf podmínky 

1. Kupující neposkytuje a Prodávající není oprávněn požadovat zálohy. Kupnf cena bude kupujícím 
uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím a doručené kupujícímu. Prodávající je povinen 
fakturu vystavit do tří dnů po protokolárním předání a převzetí předmětu plnění kupujícím. 

2. Prodávajicí je povinen vystavit fakturu s náležitostmi daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a splatnosti 60 kalendářních dnů ode dne prokazatelného 
doručení faktury kupujícímu a nezbytnou přílohu faktury bude kopie dodacího listu potvrzeného kupujídm 
v souladu s příslušným ustanovenim této smlouvy. 

3. Prodávajicí je dále povinen, na každé jednotlivé faktuře, vystavené v rámci kupniho vztahu 
založeného touto smlouvou, uvést internl evidenční číslo VZ-2020..000270. 

4. V případě, že faktura nebude splňovat veškeré náležitosti, je kupující oprávněn fakturu 
prodávajícímu ve lhůtě splatnosti vrátit, přičemž lhůta splatnosti kupní ceny začíná běžet znovu ode dne 
prokazatelného doručení řádně vystavené faktury kupujícímu. 

5. Kupní cena bude kupujidm uhrazena prodávajfcfmu pfevodem na účet uvedený v záhlaví této 
smlouvy, přfpadně na jiný účet uvedený v příslušné faktuře. Za den úhrady se rozumí den odeslání celé 
fakturované částky z účtu kupujkího na účet prodávajiclho. 

Vl. 
Záruka za jakost 

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení dle této smlouvy, bez právních 
či faktických vad. Prodávajicí poskytuje záruku za jakost předmětu plnění po dobu 24 měsiců ode dne 
uvedení do provozu. V této době odpovídá prodávajid za to, že pfedmět plněni si zachová vlastnosti 
sjednané touto smlouvou a nejsou-li uvedeny pak obvyklé vlastnosti. 



(, FAKULTNÍ NEMOCNICE 
OLOMOUC 

2. Po dobu záruční doby provede prodávající bezplatně záruční opravy předmětu plnění včetně 
dodávek náhradních dílů. 

3. Záruční servis na zboží provádí prodávající a tento je zahrnut v kupní ceně včetně ve~kerých s tím 
souvisejících nákladů . 

4. Kupující je povinen uplatnit zjištěné vady zboží u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co 
je zjistil. Kupující uplatní zjištěné vady písemně na adresu prodávajícího uvedenou v záhlaví této smlouvy, 
e-mailem na adrese info@janda.servis.cz faxem na faxovém čísle • či telefonicky na telefonním čísle 
603 417 274. Dnem nahlášení vady je den, kdy prodávajlcf obdržel oznámení zj~těných vad nebo den, ve 
kterém byly zjištěné vady oznámeny kupujícím telefonicky. Kupující je oprávněn vybrat si z působ 
uplatnění vad nebo uplatnit zji~těné vady více způsoby, v tom případě je dnem nahlášení vady den, který 
podle výše uvedeného určení dne nahlášení vady nastane jako prvnf. 

S. Kupujícímu náleží právo volby mezi nároky z vad dodaného plnění, přičemž je oprávněn po 
prodávajícím: 

i. nárokovat dodáni chybějícího plnění; 
ii. nárokovat odstraněni vad opravou plněni; 
iii. nárokovat dodání náhradního zboží za vadné plněni; 
iv. nárokovat slevu z kupní ceny v rozsahu ceny vadného či nedodaného plnění; nebo 
v. odstoupit od této smlouvy, bude-li se jednat o podstatnou vadu plnění. 

6. Prodávající je povinen nastoupit k odstranění nahlášené vady bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do 3 dnů ode dne nahlášeni vady. 

7. Prodávající je povinen odstranit nahlášené vady bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 
dnů ode dne nahlášeni vady. 

8. V případě, že prodávajkí nenastoupí k odstranění nahlášené vady ve lhůtě podle odstavce 6. 
tohoto článku, je prodávajíd povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupní ceny, a to za 
každý i započatý den prodlení. Nárok kupujícího na náhradu škody tím není dotčen. 

9. V případě, že prodávajíd neodstraní vadu nahlášenou ve lhůtě podle odstavce 7. tohoto článku 
nebo v případě opravy trvajki déle než 5 dnů nezapůjčl náhradní přístroj s odpovídajícími technickými 
parametry, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupní ceny, a to za 
každý i započatý den prodlení. Nárok kupujícího na náhradu škody tím není dotčen . 

10. Neodstraní-li prodávající vady předmětu plnění v souladu s touto smlouvou řádně a včas, a to ani 
v dodatečné přiměřené lhůtě poskytnuté mu k tomu kupujícím, je kupující oprávněn nechat odstranit 
vady předmětu třetí osobou. Prodávající se pak zavazuje nahradit kupujícímu veškeré účelně vynaložené a 
prokázané náklady na odstranění vad předmětu plnění třetí osobou. Tímto nenf dotčen nárok kupujícího 
na náhradu škody, jakož ani nárok na zaplacení smluvní pokuty dle odstavce 8. a 9. tohoto článku. 

11. Prodávající odpovídá za to, že zboží nemá právní vady. Uplatní-li třetí osoba vůči kupujídmu 
jakékoli nároky z titulu svého průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví včetně práva autorského ke 
zbožf, je prodávající vlastním jménem povinen tyto nároky na své náklady vypořádat včetně případného 
soudního sporu. Uvedený závazek prodávajícího trvá i po ukončení z.áruky. 

Vll. 
Údriba a servis zbof( 

1. Prodávající se po dobu záruky za jakost zavazuje poskytovat kupujícfmu kompletní údržbu a servis 
zboží ve smyslu poskytování všech pravidelných prohlrdek, ošetřování, seřizováni, oprav a zkou~ek zboží, 
které jsou vyžadovány výrobcem nebo příslušnými právními předpisy. 



,, FAKULTNÍ NEMOCNICE 
OLOMOUC 

2. Prodávající je povinen sledovat dobu, terminy a lhůty všech výše uvedených prohlídek, 
ošetřování, seřizování, oprav a zkoušek a nejméně 5 pracovnlch dní předem písemně nahlásit jejich konání 
kupujldmu, přitom musl respektovat provozní potfeby kupujfcího a vyhovět mu v plrpadě, že bude 
požádán o jejich přesunuti. Mělo-li by přesunutím činností dle věty první dojít k nedodrženi termínů a lhút 
stanovených právními předpisy, či pokud by v tomto důsledku mohlo dojít k pozbytí práv kupujícího, je 
povinen prodávající na tuto skutečnost písemně kupujídho upozornit. Neučinl-li tak prodávajíd, je 
povinen nést veškeré nepříznivé důsledky z toho vyplývajlcf pro kupujícího. 

3. Kupujíd se zavazuje poskytnout prodávajícímu k provádění výše uvedených prohlídek, ošetřování, 
seřizování, oprav a zkoušek zboží nezbytnou součinnost, zejména umožnit prodávajícímu přístup ke zboží, 
umožňuje-li to jeho provoz. 

4. Úhrada za poskytování všech výše uvedených prohlldek, ošetřování, seřizováni, oprav a zkoušek 
dle tohoto článku je obsažena v kupní cen~. 

5. Kupující je v případě prodlení prodávajícího s plněním povinností vyplývajídch z tohoto článku 
oprávněn zajistit plnění těchto povinností způsobem dle vlastního uvážení, a to na náklady prodávajícího. 
Nárok kupujícího na náhradu škody tím není dotčen. V tomto přrpadě se prodávajld ne může ani dovolávat 
neoprávněnosti zásahu do předmětu plnění a nemůže toto ani vést k pozbytí práv kupujkfho. 

Vlil. 
Odstoupeni od smlouvy 

1. Tuto smlouvu je kupující oprávněn jednostranně ukončit písemnou výpovědí s dvouměsíční 
výpovědní dobou, která začne běžet 1. dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď 
doručena prodávajkímu. 

2. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného 
porušení druhou smluvní stranou. Za podstatné porušeni této smlouvy ze strany prodávajícího bude 
považováno zejména prodlenl s dodáním předmětu plnění po dobu delší než 15 dnů, pokud toto prodlení 
bude způsobeno důvody na straně prodávajícího. 

3. Pro účely této smlouvy se dále za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové 
porušení, u kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že pfl takovémto porušení 
smlouvy, s přihlédnutlm ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu uzavřít. 

4. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemným oznámenlm o odstoupeni, které musí 
obsahovat důvod odstoupeni a musí být doručeno druhé smluvní straně. Účinky odstoupení nastanou 
okamžikem doručení písemného vyhotovení odstoupeni druhé smluvní straně. 

5. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároků na zaplacení smluvních pokut, čí jiných sankcí z této 
smlouvy vyplývajících, jakož ani nároku na náhradu škody, újmy, ušlého zisku vzniknuvších před 

okamžikem odstoupení od smlouvy. 

IX. 
Závěremá ustanovení 

1. Nenl-lí v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti obou smluvních stran 
příslu~nými ustanoveniml zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, zvláštnfch právních 
předpisů, kterými se provádí občanský zákoník a zvlá~tních právních předpisů souvisejících. 

2. Tuto smlouvu nelze dále postupovat, jakož ani pohledávky z ní vyplývající. Kvitance za částečné 
plnění a vracení dlužních úpisů s účinky kvitance se vylučuji. Použití § 577 zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník se vylučuje. Určeni množstevního, časového, územního nebo jiného rozsahu ve smlouvě je pevně 
určeno autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn do smlouvy jakkoli zasahovat. Použití 
ustanovení§ 557, § 1726, § 1728, § 1729, § 1740, § 1744, § 1757 odst. 2, 3, § 1770, §1950, zák. č. 89/2012 



~'FAKULTNÍ NEMOCNICE 
OLOMOUC 

Sb., občanského zákoníku, se vylučuje. Dle § 1765 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, na sebe 
prodávající převzal nebezpečí změny okolností. Před uzavřenfm smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, 
ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně vědomy okolností smlouvy, jakož i okolností, které mohou 
po uzavření této smlouvy nastat. 

3. Jakýkoliv dopis, oznámení či jiný dokument bude považován za doručený druhé smluvní straně 
této smlouvy, bude-li doručen na adresu uvedenou u dané smluvní strany v záhlaví této smlouvy. 
V případě pochybností se má za to, že písemnost zaslaná doporučenou poštovní přepravou byla doručena 
třetí den po dni odeslání písemnosti. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů a jejich 
svobodné, pravé a vážné vůle a tuto lze měnit pouze dohodou obou smluvních stran obsaženou 
v pisemném, chronologicky očíslovaném dodatku k této smlouvě, podepsaném statutárními zástupci obou 
smluvních stran. Změna musí být výslovně označena jako "Dodatek ke Smlouvě". Jiné zápisy, protokoly 
apod. se za změnu této smlouvy nepovažují. Veškeré dohody, učiněné před podpisem Smlouvy a v jejím 
obsahu nezahrnuté, pozbývají dnem podpisu Smlouvy platnosti, a to bez ohledu na funkční postavení 
osob, které předsmluvní dojednání učinily. Tato Smlouva tak představuje celkovou dohodu smluvních 
stran na jejfm pfedmětu a nahrazuje všechna předchozf ujednán( a dohody dosažené ohledně jejího 
předmětu. 

S. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotovenfch s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

7. Smluvní strany prohlašují. že si smlouvu řádně přečetly, s celým jejím obsahem souhlasí a na 
důkaz toho, že se jedná o projev jejich svobodné a vážné vúle, připojují své podpisy. 

8. Prodávající souhlasr se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu (např. podmínky smlouvy). 

Seznam přfloh: 
- Přiloha č. 1 - Položkový seznam a technická specifikace 
- Příloha č. 2 -Tabulka splnění minimálních technických podmínek 



JAN DA<6~i~ 
SERVIS n? 
SERVIS A PRODEJ ZDRAVOTNICI<E TECHNIKY ~ 

Nemocnice: Fakultnf nemocnice Olomouc 
Adresa: I.P.Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 

IČO : 00098892 
DIČ: CZ00098892 

CENOVÁ NABfOKA 

Datum: 28.3.2020 

Platnost nabídky do: 28.6.2020 

Vyhotovil: J.K.VIkovái 

Tel.: 775 048040 

POPIS: Cenová nabídka na kompletní dodávku příslušenství operačního stolu Maquet 1150 pro Ortopedickou kliniku 

Položka ks kód cena bez DPH DPH cena vč.DPH 
MAQUET stolek pod ruku RTG transparentní s podpěrou 1 100163AO 50000,00 Kč 10 500,00 Kč 60500,00 Kč 

MAQUET Trimano FORTIS 1 100230AO 281 000,00 Kč 59 010,00 Kč 340 010,00 Kč 

MAQUET Trimano FORTIS adaptér 1 100231AO 16 000,00 Kč 3 360,00 Kč 19 360,00 Kč 

MAOUET podpěra předloktí k Trimanu 1 10024380 9000,00 Kč 1 890,00 Kč 10 890,00 Kč 

MAQUET jednorázová podpěra pfedlokti k Trimanu 6ks.Jbal. 1 100252AO 14000,00 Kč 2 940,00 Kč 16940,00 Kč 

MAQUET deska pro operace ramene 1 100719BC 110 000,00 Kč 23100,00 Kč 133 100,00 Kč 

MAQUET helma k desce pro operace ramene 1 100215AO 15000,00 Kč 3150,00 Kč 18150,00 Kč 
CELKEM (Kč) 

103 950,00 Kč 598 950,00 Kč 
495 000,00 Kč 

Záruka poskytovaná společnostr Jandaservis s.r.o. na příslušenství operačnfch stolů je 24 měsíců, na náhradní díly je 

6 měsíců . Na základě schválené cenové nabídky bude Vaše objednávka realizována. 

Jandaservis s.r.o.- servis a prodej zdravotnické techniky 
Pod Mlýnkem 105/15,16000 Praha 6, IČO: 24192171, DIČ: CZ24192171 
Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl c, vložka 187276 
Bankovní spojení: česká spořitelna a.s. 2544167369/0800 
e-mail: info@ jandaservis.cz www.jandaservis.cz 



Krycí list nabídkové ceny 

Veřejná zakázka malého rozsahu VZ-2020....000270 

nPřfslulenstvf operatnfho stolu• 

Zadavatel: 

Fa•lult1ní nemocnice Olomouc, I.P. Pavlova 6, 77900 Olomouc 

Uchazet: 

Datum: ~ ':\. .~ . !lo ~O 



FAKULTNI NEMOCNICE 
OlOMOUC 

Název verejné zakázky malého rozsahu: Přislušenstvl operačnlho stolu 
Uveďte typ, vÝrobce: MaQuet 

Tecllakll6 
ll 
I MOII'C 

P~mětdod6Vklf 

Dodávka, Instalace a uvedeni do provozu pl'lslu~enstvf k operaČlllmu stolu Maouet 1150 pro OrtQ~ickou kliniku včetně provedeni za~koleni personálu 
Specifikace 

Scec:lflka~ oohvbllv..,o ramana 
1 ks pohyblivého ramena. mullikloubového ano 
Rameno musi být mo!né pl'ipojlt na standardni euro IlMu k operačnlmu stolu Maquet 1150 11110 

Rameno musí být plně POhYblivé PO stisknutí jediného aretačl11ho tlačítka (páčky) ano 
Rameno musl mlt minimálně 6 kloubů. které zalistl Jeho vvsokou variabilitu POhybů ano 
Rameno musl být plně funknčnl bez POUŽiti zdroJů eneraie (naol. elektrické, pneumatické. atd.) ano 
Rameno musl odolat katdodennl dezinfekci 11110 

Speelflktce ectaptjn.l.k pobybllv6mu ramanl 
1 ks adaptéru k J!Qhyl1!ivému rameni ťvvsoeciflkováno ~§el ano 
AdapJér musl bJ!mně komoatibilni s cohVbiMím ramenem ano 
Adaptér musl být metné sterilltovat ano 
Adaptér musf odolat kafdodenni dezinfekci ano 
Scec:Hika~ DOCIDirv DIMiolltl 
1 ks POdl'ěiY pledloktl ano 
Podpěra musi být plně kompatibilnl s adaptérem k pohyblivému rameni (vyspeciflkováno vý~) ano 
Podpěra musl býtmomé sterilizovat !IDO 

Podpěra nesml být určeno na ledne pouliti ano 
Podpěra musl odolat klůdodennl dezinfekci ano 
SDICHikace DOCIDIIY Dfwdlolctllldno~ 
8ks iednorázovýdl POdllěr pfedJoktí ano 
Jednorázové oodPěrv musl být oln! komoatlbilni s adaotérem k oohvblivému rameni <vvsoecifikováno vÝiel ano 
Scec:lflkace dMIIY 111'0 ooentel 1'8m-
1 ks deskY pro operaci ramene ano 
Deska musl mft na sobě umlstěnou standardni euro li!tu ano 
Deska musl mit takové upevněni, aby bylo motné snlm pohybovat pomoci motorů. které isOu ll.t součásti stolu Maquet 1150 ano 
Deska musl odolat ka!dodenni dezinfekci ano 
Speelftkace 11elmv k desce llro ooarace ramene 
1 ks helmv k desce oro operace ramene ano 
Helma musl být mo!né ofiPOiit na standardnl euro lištu k ooeračnlmu stolu Maauet 1150 ano 
Helma musl mit m!kké POistrováni Dro snlfenl tlaku na tělo oecienta ano 
U helmy musl mit být možné sklopit bočni části li1Q 

Helma musl být vvu.titelná pro různé velikosti pacientova těla ano 
Helma musr odolat k<!.!.dodenni dezinfekci ano 
Scec:Hik-ltOiku DOd rulw 
1 ks stolku pod ruku ano 
Stolek mL!sl být RTG transp_arentnl 11110 

Deska stolku musl mlt minimálně šll'ku 360mm a délku minimálně 820mm 11110 

Stolek musl být mo!né_pfu>gjit na standardnl euro lištu k operačnimu stolu Maauet 1150 ano 
Slolek mvsl mlt podpěru v pedobě vertlkálnl tyče s nastavitelnou výškou minimélně 700.1100 mm od oodlahv llllQ 

Stolek musl mlt takový mechanismus. aby pfi nakláněni stolu do oozlc trendelenburg d~lo ke stejnému náklonu i tohoto prlslu~ství ano 

Pl'8llfcleiM )lroblldky, """'' alnatNktiL 
lajiětěnl pravidetnýcn prec:tepsaných kontrol, revizi a validací mlnlmalně dle doporučeni výrobce a v souladu se zákony 268/2014 Sb. (zdravotnlcl<.é 

ano pros1tedky) a 22/1997 Sb. (v~ ostatnil DO dobu záruk v zdarma 

Za~kolenl personálu v rámci návodu k použili zdarma v souladu se zákony 268/2014 Sb. (zdravotnické prostledky) a 2211997 Sb. (v~ ostatnl) ll!\ O 

Zaliitěnf servisnl podpory a náhradnlell dflů autorizovanou po celou dobu pledpokládané životnosti pffstroíe _ ano 
ObKnt DO!ad•llkY 
Délka záruky minimálně 24 měsíců ano 
Zivotnost minimálně 8 let ono 

. 




